

A+Illut ApS

Portusuumut 6, Postboks 309, 3912 Maniitsoq

CVR-nr. 12 69 69 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Lars Peter Skøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

A+Illut ApS
Portusuumut 6
Postboks 309
3912 Maniitsoq

CVR-nr.: 12 69 69 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Peter Skøtt, Minneralak 5, 3912 Maniitsoq

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed, herunder byggeri af typehuse og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.755.553 kr. mod 5.123.684 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731.211 kr. mod 144.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 1.174.781 kr., nemlig fra 204.533 kr. til 1.379.314 kr.

Den forventede udvikling

A+Illut har en fornuftig ordrebeholdning af projekter, der medfører fuld produktivitet i 2021 og hovedparten af 2022. Der forventes et positivt resultat for 2021.

Likviditeten er fortsat stram og dette forventes også at være tilfældet i resten af 2021 og en del af 2022.

Det er dog ledelsens vurdering, at der er sikret de nødvendige kredit- og garantifaciliteter til at projekterne kan gennemføres, der er en løbende dialog med selskabets kreditorer og de indgåede aftaler omkring afvikling af gæld overholdes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.755.553	5.123.684
1 Personaleomkostninger	-4.406.842	-4.250.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.373	-426.667
Andre driftsomkostninger	-7.853	0
Driftsresultat	1.164.485	446.802
Andre finansielle indtægter	1.284	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.340	-181.593
Resultat før skat	1.016.429	265.209
Skat af årets resultat	-285.218	-121.021
Årets resultat	731.211	144.188
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	731.211	144.188
Disponeret i alt	731.211	144.188

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Bygninger	6.587	8.912
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	751.551	380.536
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.138</u>	<u>389.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>758.138</u>	<u>389.448</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.240	246.902
	Varebeholdninger i alt	<u>35.240</u>	<u>246.902</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911.115	473.577
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.741.586	17.000
	Udskudte skatteaktiver	0	131.785
	Andre tilgodehavender	35.700	7.077
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.620	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.891	13.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.717.912</u>	<u>642.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.379.314</u>	<u>742.378</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.132.466</u>	<u>1.631.719</u>
	Aktiver i alt	<u>4.890.604</u>	<u>2.021.167</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	285.222	-445.989
	Egenkapital i alt	410.222	-320.989
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	148.133	0
	Hensatte forpligtelser i alt	148.133	0
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	179.879	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	179.879	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	353.023	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	537.845
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	124.961	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.884.551	566.427
	Selskabsskat	0	5.300
	Anden gæld	1.789.835	1.232.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.152.370	2.342.156
	Gældsforpligtelser i alt	4.332.249	2.342.156
	Passiver i alt	4.890.604	2.021.167

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	731.211	144.188
10 Reguleringer	617.490	683.398
11 Ændring i driftskapital	4.739	284.444
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.353.440	1.112.030
Renteindbetalinger og lignende	1.206	-2
Renteudbetalinger og lignende	-148.548	-181.532
Pengestrøm fra ordinær drift	1.206.098	930.496
Betalt selskabsskat	-10.600	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.195.498	930.496
Køb af materielle anlægsaktiver	-552.906	-163.930
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-552.906	-163.930
Optagelse af langfristet gæld	560.000	0
Afdrag på langfristet gæld	-27.098	-90.826
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	532.902	-90.826
Ændring i likvider	1.175.494	675.740
Likvider 1. januar 2020	204.533	-471.146
Valutakursreguleringer (likvider)	-713	-61
Likvider 31. december 2020	1.379.314	204.533
Likvider		
Likvide beholdninger	1.379.314	742.378
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-537.845
Likvider 31. december 2020	1.379.314	204.533

Noter

	2020	2019				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	4.406.842	4.244.379				
Pensioner	0	5.836				
	4.406.842	4.250.215				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	149.340	181.593				
	149.340	181.593				
3. Materielle anlægsaktiver						
	Bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2020	23.250	39.698	1.634.236			
Tilgang	0	0	552.906			
Afgang	0	0	-53.900			
Kostpris 31. december 2020	23.250	39.698	2.133.242			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	14.338	39.698	1.253.700			
Årets afskrivninger	2.325	0	174.038			
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-46.047			
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	16.663	39.698	1.381.691			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.587	0	751.551			
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Direktion	8,65%			0	45.269	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-445.989	-590.177
Årets overførte overskud eller underskud	731.211	144.188
	285.222	-445.989
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	-131.785	-247.506
Udskudt skat af årets resultat	279.918	115.721
	148.133	-131.785
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-8.489	-48.005
Omsætningsaktiver	499.897	-13.456
Fremført underskud fra tidligere år	-343.275	-70.324
	148.133	-131.785
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	532.902	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-353.023	0
	179.879	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 565 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, herunder arbejds- og betalingsgarantier for i alt 1.722 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 154 t.kr.		

Af likvide beholdninger indestår 1.151 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	176.363	426.667
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	7.853	0
Andre finansielle indtægter	-1.284	0
Øvrige finansielle omkostninger	149.340	181.593
Skat af årets resultat	285.218	121.021
Andre hensatte forpligtelser	0	-45.883
	<u>617.490</u>	<u>683.398</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	211.662	403.120
Ændring i tilgodehavender	-2.207.258	17.919
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.000.335	-136.595
	<u>4.739</u>	<u>284.444</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Peter Skøtt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-213690729051
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2021 kl.: 21:32:31
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2021 kl.: 21:34:12
Underskrevet med NemID

Lars Peter Skøtt

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-213690729051
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2021 kl.: 21:39:26
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e9231167STx243398755